(¥, Citta di San Giuliano Terme

: Medaglia d'argento al merito civile

All. 1

ATTUAZIONE POC
al 31/12/2024

Piani Attuativi

convenzionati
approvati
adottati
presentati
PU/PUC
convenzionati
Luperi
Monica
08.04.2025
17:18:40

)varcheggi pubblici e verde pubblico







tipo
P.P.
P.P.
P.P.
Z.d.R.
P.P.
Z.d.R.
Z.d.R.
P.L.
Z.d.R.
P.P.
Z.d.R.
Z.d.R.
Z.d.R.
Z.d.R.
P.P.
Z.d.R.
P.P.
Z.d.R.
P.P.
Z.d.R.
Z.d.R.
P.L.
Z.d.R.
Z.d.R.
P.P.
P.P.
Z.d.R.
P.P.
P.L.

numero

11
20b

19

la
20a

ubicazione

01-San Giuliano Terme
01-San Giuliano Terme
01-San Giuliano Terme
01-San Giuliano Terme
01-San Giuliano Terme
03-Pugnano

06-Molina di Quosa
06-Molina di Quosa
08-Pappiana

08-Pappiana

08-Pappiana

08-Pappiana

08-Pappiana
09-Pontasserchio
09-Pontasserchio
09-Pontasserchio
10-Limiti

10-Limiti

11-San Martino a Ulmiano
11-San Martino a Ulmiano
12-Sant'Andrea in Pescaiola
14-Metato

18-Piaggia

19-Pontedoro
22-Pontelungo
22-Pontelungo

24-Gello

24-Gello

24-Gello

comparto

01_11
01_20b
01_19
01 0O1la
01 20a
03_04
06_10
06_03
08_11
08_03a
08_09
08_08
08_02
09_16
09_14
09 21
10_03
10_02Sub1l
11_06
11 08
12_06
14 04
18 04
19 6
22 02a
22 02b
24 09
24 05
24 12

Zoha omogenea

F4
F3,V/P
F1
A
Mista, V/P
A, E6
A
C2
E6
C2
B1, E6
E6
B1
B1
Mista
F4
mista
A, E2
E3
Mista
E6
C2
B1
B2
Mista
Mista
B1
mista
C2

attuazione

Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato

SN/NTA/PDR

v unvu uvu u unu unu unu unuunuon

NTA

PdR

nu uvu u umu unu unu ununu unouneoon

O
-

PdR

Stipula

07/12/2021
15/02/2024
19/09/2011
26/06/2014
14/01/2017
04/03/2016
22/11/2023
13/07/2012
25/07/2022
15/02/2011
15/09/2009
07/07/2009
21/07/2016
06/06/2013
27/09/2016
09/07/2024
19/11/2024
17/05/2011
20/11/2020
24/06/2008
12/12/2013
17/07/2007
11/03/2015
07/12/2023
31/07/2017
31/07/2017
14/02/2006
30/06/2009
10/02/2015



Z.d.R.

P.P.
P.P.

Z.d.R.
Z.d.R.

P.P.
P.P.

Z.d.R.
Z.d.R.
Z.d.R.
Z.d.R.
Z.d.R.
Z.d.R.
Z.d.R.
Z.d.R.
Z.d.R.

P.P.
P.P.
P.P.
P.P.

Z.d.R.

P.P.
P.P.
P.P.

Z.d.R.
Z.d.R.
Z.d.R.

P.L.

Z.d.R.
Z.d.R.
Z.d.R.
Z.d.R.

P.L.

20
19
15

1Sub?2
2b

1Subla
3b
18

20
15

17

4a
2a
11

7
1b
la

10Sub2

5
13
11
18
11

5

24-Gello

24-Gello

24-Gello

26-Palazzetto
26-Palazzetto
27-Asciano Centro
27-Asciano Centro
28-Asciano Valle
29-Aghano

29-Agnano

30-Campo

30-Campo

30-Campo

30-Campo

30-Campo

30-Campo

31-Carraia

31-Carraia

32-La Fontina-Praticelli
32-La Fontina-Praticelli
32-La Fontina-Praticelli
32-La Fontina-Praticelli
32-La Fontina-Praticelli
32-La Fontina-Praticelli

24 20
24 19

24 15
26_01
26_7
27_01Sub2
27_02b

28 08

29 01Subla
29 03b
30_18

30 03

30 20
30_15
30_05

30 17

31 04
3102
32_04a

32 02a

32 11

32 01

32 08

32 07

33-La Fontina (Zona Artigianale 33_01b
33-La Fontina (Zona Artigianale 33_01a

34-Ghezzano
34-Ghezzano
34-Ghezzano
34-Ghezzano
35-Colignola-Mezzana
35-Colignola-Mezzana
35-Colignola-Mezzana

34_10Sub2
34_05
34 13
34 11
35 18
35 11
35 05

A
A
mista
D1
D1, E6
F2,V+P
F1,F2,F4
B1, P
A
F4
Ville
A
A, E6
AE6
E6
E2
F4
F4
B1,F1
B3, F1
F4, P
mista
F1,F3,P
mista
D1
D1
B1
C2
B1
F2
F4
B1
C2

Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato

PdR
PdR

»w unu uvu u unu unu unu unn

NTA

(%]

PdR

»w unu uvu unu u unu unu unu nu ounon

NTA

»wu unu uvu unu uvu unu n

14/02/2008
03/05/2011
04/10/2011
10/05/2022
14/03/2024
22/11/2024
21/11/2013
06/11/2024
22/03/2011
31/07/2017
02/09/2009
02/03/2010
29/05/2014
07/10/2008
23/03/2010
21/07/2009
31/07/2013
26/11/2013
21/12/2021
16/05/2023
05/06/2024
26/03/2009
13/07/2010
20/06/2006
21/12/2021
19/03/2008
31/07/2013
11/11/2017
22/12/2023
25/05/2016
15/02/2022
13/05/2015
22/07/2008



Z.d.R.

P.P.
P.P.
P.P.
P.P.

Z.d.R.
Z.d.R.
Z.d.R.
Z.d.R.
Z.d.R.

PUC

Z.d.R.
Z.d.R.
Z.d.R.
Z.d.R.
Z.d.R.
Z.d.R.

P.P.
P.P.

Z.d.R.

P.P.
P.P.
P.P.

Z.d.R.
Z.d.R.
Z.d.R.

P.P.

Z.d.R.

14

8a
98
102b
86
103
85
106
82
108
22b
22a
99
72
20a
20b
45
45Subl
21
62
75
105
88
104Sub3
104Sub2
120
115

35-Colignola-Mezzana
35-Colignola-Mezzana
35-Colignola-Mezzana
S.A. San Giuliano Terme

S.A. San Giuliano Terme

SA_Agnano
SA_Asciano Centro
SA_Farneta

SA_Fosso dell'Alberaccio

SA_Loc. Albavola
SA_Loc. Colignola

SA_Loc. Colignola-Mezzana
SA_Loc. Colignola-Mezzana

SA Loc. Gello
SA_Loc. Gello
SA_Loc. Ghezzano
SA_Loc. Ghezzano
SA_Loc. Ghezzano
SA_Loc. Ghezzano

SA Loc. La Carbonaia
SA_Loc. Ripafratta-Farneta

SA_Mezzana
SA_Palazzetto
SA_Patrignone
SA_Pontelungo

SA Pontelungo
Sistema ambientale
Sistema ambientale

35 14
35 04
35_08a
SA_098
SA_102b
SA_086
SA_103
SA_085
SA_106
SA_082
SA_108
SA_022b
SA_022a
SA_099
SA_072
SA_020a
SA_020b
SA_045
SA_045Sub1
SA_021
SA_062
SA_075
SA_105
SA_088
SA_104Sub3
SA_104Sub2
SA_120
SA_115

Villa
mista
mista

F2
F2, F6
ES
E2
E5, Aree Boscate
E4
El
E2
F2
F2
El
E1l
F4
F4
F4
F4
F1,F4
E3
E3
E3
E2
B1
B1
F6
B1, E2

Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato
Convenzionato

PdR

v unu uvu v v n

NTA

NTA

(%]

PdR

nw v unvu uvu unu unu un un n no noonoon

12/07/2007
22/07/2008
14/06/2019
20/07/2022
28/02/2017
15/02/2011
23/03/2016
06/10/2009
14/01/2021
18/07/2016
19/11/2024
12/07/2007
12/07/2007
19/09/2017
07/03/2007
07/12/2021
07/12/2021
15/07/2020
07/11/2003
25/03/2014
30/07/2015
13/05/2015
09/05/2019
08/03/2011
17/03/2012
10/10/2020
04/08/2023
21/05/2024



tipo
P.L.
P.P.
PdR
Z.d.R.

numero ubicazione

1
113
126

21

11-San Martino a Ulmiano
Sistema ambientale
Sistema ambientale
30-Campo

com parto
11 01

SA_113

SA_126

30 21

zona omogenea
Cc2
F6
E4
A

attuazione
Approvato
Approvato
Approvato
Approvato

SN

w unu n un

data_appr

21/112024
23/04/2024
05/07/2024
23/05/2024



All. 1 - PA adottati

tipo numero ubicazione comparto  zona omogenea attuazione adozione
P.P. 7 22-Pontelungo 22 07 D1,F6 Adottato 28/03/2024




tipo
P.P.
P.L.

P.P.

Z.d.R.
Z.d.R.
Z.d.R.

P.P.

Z.d.R.

numero
2
10
6
3a
7
14Sub2
12
15

ubicazione

24-Gello

24-Gello

27-Asciano Centro
02-Ripafratta-Farneta
SA_Loc. Orzignano
24-Gello

32-La Fontina-Praticelli
09-Pontasserchio

All. 1 - PA presentati

comparto
24 02
24 10
27 06
02_03a
SA_007

24_14Sub2

32_12
09_15

zona omogenea
mista
Cc2
C2
A
D1
AF1,P
mista, P
A

attuazione
Presentato
Presentato
Presentato
Presentato
Presentato
Presentato
Presentato
Presentato

SN/NTA

nw unu unvu n

NTA

wn

data_pres

29/10/2024
01/08/2024
02/04/2024
31/01/2023
18/07/2024
05/08/2024
22/05/2023
18/11/2024



All. 1 - PU/PUC convenzionati

tipo ubicazione zona attuazione data

P.U. 08-Pappiana B2/I Convenzionato 22/11/2024
PUC 14-Metato F2 Convenzionato 26/05/2022
P.U. 28-Asciano Valle B3/a Convenzionato 20/04/2016

PUC SA_Campolungo E2 Convenzionato 07/12/2021






STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 01 ISTRUZIONE 13.972,71 7,29
San Giuliano Terme PARCHEGGI (P+50%VP) 20.239,94 10,56
VERDE PUBBLICO (F1) 117.508,82 61,33
Totale abitanti (2024) 1916
STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 02 ISTRUZIONE 817,57 1,25
Ripafratta-Farneta PARCHEGGI (P+50%VP) - 0,00
VERDE PUBBLICO (F1) 2.922,26 4,47
Totale abitanti (2024) 654
STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 03 ISTRUZIONE 1.733,65 5,94
Pugnano PARCHEGGI (P+50%VP) 687,03 2,35
VERDE PUBBLICO (F1) - 0,00
Totale abitanti (2024) 292
STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 04 ISTRUZIONE - 0,00
Colognole PARCHEGGI (P+50%VP) 451,24 1,58
VERDE PUBBLICO (F1) - 0,00
Totale abitanti (2024) 286




STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 05 ISTRUZIONE - 0,00
Patrignone PARCHEGGI (P+50%VP) 1.004,01 5,91
VERDE PUBBLICO (F1) 0,00
Totale abitanti (2024) 170
STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 06 ISTRUZIONE 873,62 0,95
Molina di Quosa PARCHEGGI (P+50%VP) 3.828,19 4,14
VERDE PUBBLICO (F1) 7.717,36 8,35
Totale abitanti (2024) 924
STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 07 ISTRUZIONE - 0,00
Rigoli PARCHEGGI (P+50%VP) 2.093,50 4,80
VERDE PUBBLICO (F1) 328,00 0,75
Totale abitanti (2024) 436
STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 08 ISTRUZIONE 11.736,14 11,85
Pappiana PARCHEGGI (P+50%VP) 4.727,57 4,78
VERDE PUBBLICO (F1) 1.913,00 1,93
Totale abitanti (2024) 990




STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 09 ISTRUZIONE 9.190,25 3,96
Pontasserchio PARCHEGGI (P+50%VP) 6.526,94 2,81
VERDE PUBBLICO (F1) 74.779,50 32,20
Totale abitanti (2024) 2322
STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 10 ISTRUZIONE - 0,00
Limiti PARCHEGGI (P+50%VP) 643,43 2,68
VERDE PUBBLICO (F1) 150,00 0,63
Totale abitanti (2024) 240
STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 11 ISTRUZIONE 1.181,91 0,69
San Martino Ulmiano PARCHEGGI (P+50%VP) 6.433,55 3,75
VERDE PUBBLICO (F1) 3.935,00 2,29
Totale abitanti (2024) 1717
STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 12 ISTRUZIONE 2.055,27 3,07
Sant'Andrea in Pescaiola PARCHEGGI (P+50%VP) 1.469,41 2,20
VERDE PUBBLICO (F1) 2.580,00 3,86
Totale abitanti (2024) 669




STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 13 ISTRUZIONE 3.604,24 3,63
Orzignano PARCHEGGI (P+50%VP) 851,28 0,86
VERDE PUBBLICO (F1) 3.274,00 3,30
Totale abitanti (2024) 992
STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 14 ISTRUZIONE 2.290,21 0,93
Metato PARCHEGGI (P+50%VP) 8.470,15 3,42
VERDE PUBBLICO (F1) 5.964,00 2,41
Totale abitanti (2024) 2474
STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 15 ISTRUZIONE 2.639,64 4,45
Arena PARCHEGGI (P+50%VP) 975,22 1,64
VERDE PUBBLICO (F1) - 0,00
Totale abitanti (2024) 593
STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 16 ISTRUZIONE - 0,00
Il Lamo PARCHEGGI (P+50%VP) - 0,00
VERDE PUBBLICO (F1) 0,00
Totale abitanti (2024)

226




STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 17 ISTRUZIONE - 0,00
Cafareggi PARCHEGGI (P+50%VP) 355,75 0,86
VERDE PUBBLICO (F1) - 0,00
Totale abitanti (2024) 415
STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 18 ISTRUZIONE - 0,00
Piaggia PARCHEGGI (P+50%VP) - 0,00
VERDE PUBBLICO (F1) 0,00
Totale abitanti (2024) 362
STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 19 ISTRUZIONE - 0,00
Pontedoro PARCHEGGI (P+50%VP) - 0,00
VERDE PUBBLICO (F1) 272,00 1,29
Totale abitanti (2024) 211
STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 20 ISTRUZIONE - 0,00
Cardeta PARCHEGGI (P+50%VP) - 0,00
VERDE PUBBLICO (F1) 0,00

Totale abitanti (2024)

113




STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 21 ISTRUZIONE 3.723,28 4,96
Madonna dell'Acqua PARCHEGGI (P+50%VP) 503,28 0,67
VERDE PUBBLICO (F1) 11.514,97 15,33
Totale abitanti (2024) 751
STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 22 ISTRUZIONE - 0,00
Pontelungo PARCHEGGI (P+50%VP) - 0,00
VERDE PUBBLICO (F1) 2.890,00 4,10
Totale abitanti (2024) 705
STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 23 ISTRUZIONE - 0,00
Martraverso PARCHEGGI (P+50%VP) - 0,00
VERDE PUBBLICO (F1) - 0,00
Totale abitanti (2024) 227
STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 24 ISTRUZIONE 3.995,10 1,78
Gello PARCHEGGI (P+50%VP) 3.035,19 1,35
VERDE PUBBLICO (F1) 3.677,85 1,64
Totale abitanti (2024) 2246




STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 25 ISTRUZIONE - 0,00
Le Maggiola PARCHEGGI (P+50%VP) 1.358,96 6,86
VERDE PUBBLICO (F1) 908,00 4,59
Totale abitanti (2024) 198
STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 26 ISTRUZIONE - 0,00
Palazzetto PARCHEGGI (P+50%VP) - 0,00
VERDE PUBBLICO (F1) 0,00
Totale abitanti (2024) 366
STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 27 ISTRUZIONE 6.055,00 4,00
Asciano Centro PARCHEGGI (P+50%VP) 7.224,95 4,77
VERDE PUBBLICO (F1) 18.567,61 12,26
Totale abitanti (2024) 1514
STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 28 ISTRUZIONE 2.039,00 2,11
Asciano Valle PARCHEGGI (P+50%VP) 298,15 0,31
VERDE PUBBLICO (F1) 2.438,26 2,52
Totale abitanti (2024) 967




STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 29 ISTRUZIONE 1.251,38 2,49
Agnano PARCHEGGI (P+50%VP) 1.056,29 2,10
VERDE PUBBLICO (F1) 1.693,12 3,37
Totale abitanti (2024) 502
STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 30 ISTRUZIONE 1.473,79 1,18
Campo PARCHEGGI (P+50%VP) 6.013,15 4,80
VERDE PUBBLICO (F1) 6.294,68 5,03
Totale abitanti (2024) 1252
STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 31 ISTRUZIONE - 0,00
Carraia PARCHEGGI (P+50%VP) - 0,00
VERDE PUBBLICO (F1) 8.114,00 676,17
Totale abitanti (2024) 12
STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 32 ISTRUZIONE 9.091,16 7,45
La Fontina/Praticelli PARCHEGGI (P+50%VP) 14.368,19 11,77
VERDE PUBBLICO (F1) 33.362,00 27,32
Totale abitanti (2024) 1221




STANDARD

STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 33 ISTRUZIONE - 0,00
La Fontina /Zona artigianale PARCHEGGI (P+50%VP) 7.760,13 172,45
VERDE PUBBLICO (F1) 10.231,00 227,36
Totale abitanti (2024) 45
STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 34 ISTRUZIONE - 0,00
Ghezzano PARCHEGGI (P+50%VP) 6.597,00 2,30
VERDE PUBBLICO (F1) 6.310,00 2,20
Totale abitanti (2024) 2864
STANDARD STANDARD REALIZZATO VERIFICA
MQ MQ/ab
UTOE 35 ISTRUZIONE 2.284,36 1,23
Colignola Mezzana PARCHEGGI (P+50%VP) 6.454,00 3,46
VERDE PUBBLICO (F1) 9.280,00 4,98
Totale abitanti (2024) 1864
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